DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13806 2025-08-01 NOTA DE PEDIDO 13806

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$81.500
$0
$15.485
$0

$96.985

SON: NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1922 FIGURAS DE PAÑOLENCI ADHESIVAS FLORES 6 SET $630 0% $3.780

ANC-1960 GOMA EVA DIDACTICO 6 SET $940 0% $5.640

SK-MA004 MARIPOSAS DE MADERA (50PZAS) SKOLE 4 SET $910 0% $3.640